

**Obiect Lucrari de reparatie a teritoriului
gradinitei nr.2**
Investitor Primaria com. Bubuieci
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			21,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	60,00	2,10
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	350,00	6,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	350,00	6,36
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	350,00	6,36
2	TsH92B	Încarcarea în auto sol (pământ) cu bolovani, cu pietre	t			66,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	60,00	66,75
3	TsI50A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t			37,04
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	350,00	37,04
4	TsC54B	Strat de fundație din piatră spartă	m3			757,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	60,00	59,35
	1411122201752	Piatră spartă	m3	1,1500	450,00	517,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	350,00	73,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	104,89
5	DE10E	Borduri prefabricate din beton PB 100*300*150 pe fundație din beton monolit C16/20	m			223,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	60,00	10,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	60,00	30,60
	2663102100001	Beton clasa C16/20	m3	0,0430	1 500,00	64,48
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	2,50	8,75
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	400,00	4,00
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	26661228500284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300*150	m	1,0050	105,00	105,52
6	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fără utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			2 027,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	60,00	33,95
	11110001000131	Mixtura asfaltică cu granulații fine preparată la cald	t	1,0100	1 900,00	1 919,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	350,00	28,29
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	350,00	46,52
7	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			23 018,75
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	22 000,00	22 916,67
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	102,08
8	DB16H	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			187,16
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	3,00
	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 900,00	178,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	350,00	1,85

APROBAT:

Intocmit

Investitor

R. Donciu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.